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Peräpohjolan Leader ry:n toiminta-alueen kunnat osallistuvat alueen ke hit tä mi-
sen tukemiseen 20 % julkisesta rahoituskehyksestä. Oh jel ma kau del ta 2007-2013
kun ta ra haa on jäänyt yhteensä 107.393,70 euroa. Ra nuan osuus em. sum mas ta
on 15.806,89 euroa.

Peräpohjolan Leader ry pyytää päätöstä toiminta-alueensa kunnilta kau den
2007-2013 sitomatta jääneen kuntarahan käytöstä alueen ke hit tä mi seen.
Jokaista kuntaa pyydetään vastaamaan omalta osaltaan rahan käyt tö tar koi tuk-
ses ta seuraavien vaihtoehtojen mukaan:

1. Peräpohjolan Leader ry voi käyttää kunnan osuuden li sä ra hoi tus ke hyk sen
hakemiseen. Lisärahoitusta haetaan maa- ja met sä ta lous mi nis te riöl tä
kehystarkistuksen yhteydessä 6.9.2017 mennessä. EU:n ja val tion osuuden
lisäksi tarvitaan 20 % vastinrahoitusta kunnilta. Han ke ra hoi tuk sen kysyntä on
ollut jatkuvassa kasvussa ja tällä hetkellä val mis te lus sa on runsaasti hankkeita
koko toiminta-alueelta. Jos li sä ra hoi tus ke hyk seen käytetään 100.000 euroa
kuntien rahaa, voidaan EU:n ja val tion osuutta hakea 400.000 euroa.

2. Peräpohjolan Leader ry voi käyttää kunnan osuuden li sä ra hoi tus ke hyk sen
hakemiseen sekä muuhun aluetta kehittävään hanketoimintaan, jo ka vaatii
kunnan vastinrahoitusta. Peräpohjolan Leader ry voi käyn nis tää biotalouteen,
elinkeinojen kehittämiseen, naisyrittäjyyteen tai nuor ten osallisuuteen liittyvän
hankkeen esimerkiksi EAKR- tai ESR-ra hoi tuk sel la edistääkseen paikallisen
strategian toteutumista.

3. Peräpohjolan Leader ry voi käyttää kunnan sitomatta jääneen osuu den
lisärahoituskehykseen, muun hanketoiminnan vastinrahoitukseen, toi min nan
kehittämiseen ja Nuoriso-Leader toiminnan käynnistämiseen. Nuo ri so-Lea der
–rahoitus on ollut käytössä jo pitkään monessa Lea der-ryh mäs sä ja on toteutettu
jäljelle jääneellä kuntarahalla. Nuo ri so-Lea der –konsepti on kokonaan
Leader-ryhmän itse hallinnoima ja tuet ovat pieniä noin 100 – 800 euron
hankintoihin.

4. Kunnan sitomatta jääneellä osuudella kuitataan ohjelmakauden 2014-2020
kuntarahoitusta. Kunnan osuus jyvitetään kolmelle vuodelle: 2018, 2019 ja 2020.

Kuntaa pyydetään käsittelemään asia ja vastaamaan Peräpohjolan Lea der ry:lle
kirjallisesti 12.6.2017 mennessä. Vastausosoite: Kansankatu 8, 96100
Rovaniemi tai laura.vilander@perapohjola.fi.



Lausuntonaan kehittämispäällikkö Riikka Tuomivaara esittää seuraavaa:
"Peräpohjolan Leader ry:n toiminta-alueella on tarvetta yrityshankkeille, jo ten
esitän edelliseltä kaudelta sitomatta jääneen kuntarahan käyt tä mis tä
lisärahoituskehyksen hakemiseen. Ranualla on myös uusia yri tys hank kei ta, jotka
voivat hyödyntää rahoitusta toiminnan kehittämisessä.

Esi tän myös, että Peräpohjolan Leader ry:n rahoituspäätökset saadaan ulot tu-
maan tasapuolisesti koko toiminta-alueelle."

Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy em. kehittämispäällikön esi tyk sen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


